[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2011 г.             № 1543
Об инвестиционном уполномоченном в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области

В соответствии с постановлением Главы Администрации Волгоградской области № 1315 от 06.12.2011 года и в целях улучшения инвестиционного климата в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области администрация Иловлинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на первого заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района О.Ю. Попова обязанности инвестиционного уполномоченного в Иловлинском муниципальном районе.

2. Инвестиционному уполномоченному в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области осуществлять:

взаимодействие с региональным инвестиционным уполномоченным в Волгоградской области;

обеспечение ведения журнала учета обращений инвесторов по вопросам инвестирования и их взаимодействия с администрациями сельских поселений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Иловлинского

муниципального района                                                                О.Ю. Попов